
 
 

UCHWAŁA NR LIX/424/2022 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada 
Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 419.940,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 38.672.443,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.470.668,23 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.201.774,79 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 650.070,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 230.130,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.271.650,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.000.601,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.271.049,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.599.207,00 zł który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.768.085,00 zł 

2) z wolnych środków w kwocie 1.831.122,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 568.750,00 zł wolne środki przeznacza się na rozchody w wysokości 
568.750,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 568.750 zł) 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.167.957,00 zł , rozchody w wysokości 568.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6377



§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6377



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/424/2022 Rady Gminy Sońsk z dnia 06/06/2022r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 189 900,17Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 204 900,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 136 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 141 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 6 000,00 0,00 5 000,00 11 000,00

70007 53 100,17Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 10 000,00 63 100,17

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 100,17 0,00 10 000,00 12 100,17

750 112 179,00Administracja publiczna 0,00 9 000,00 121 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 500,00 0,00 0,00 32 500,00

75023 3 900,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 000,00 12 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 500,00 0,00 9 000,00 11 500,00

756 9 207 954,43
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 26 000,00 9 233 954,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 348 408,43Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 26 000,00 374 408,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6377



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 85 000,00 0,00 26 000,00 111 000,00

758 12 520 485,00Różne rozliczenia 0,00 219 940,00 12 740 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 039 688,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 219 940,00 7 259 628,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 039 688,00 0,00 219 940,00 7 259 628,00

900 1 541 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 130 000,00 1 671 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 400 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 100 000,00 1 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 400 000,00 0,00 100 000,00 1 500 000,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

921 6 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 6 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 16 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

34 060 728,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 257,04 0,00 0,00 159 257,04

0,00 409 940,00 34 470 668,23

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6377



926 0,00Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4 191 774,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
274 671,00 0,00 0,00 274 671,00

0,00 10 000,00 4 201 774,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 252 503,02

433 928,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 433 928,04

0,00 38 672 443,02419 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6377



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 318 813,00 4 038 683,00 3 715 528,00 2 873 369,94 842 158,06 655,00 290 000,00 32 500,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

-230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 130,00 -230 130,00 0,00 0,00

230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 130,00 230 130,00 0,00 0,00

4 318 813,00 4 038 683,00 3 715 528,00 2 873 369,94 842 158,06 655,00 290 000,00 32 500,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

3 720 530,00 3 440 400,00 3 435 400,00 2 679 286,94 756 113,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

-230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 130,00 -230 130,00 0,00 0,00

230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 130,00 230 130,00 0,00 0,00

3 720 530,00 3 440 400,00 3 435 400,00 2 679 286,94 756 113,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 130,00 230 130,00 0,00 0,00

230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 130,00 230 130,00 0,00 0,00

280 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 130,00 280 130,00 0,00 0,00

-230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 130,00 -230 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

14 146 763,00 14 146 763,00 13 244 930,00 10 280 195,08 2 964 734,92 412 844,00 488 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 940,00 219 940,00 207 940,00 207 940,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 366 703,00 14 366 703,00 13 452 870,00 10 488 135,08 2 964 734,92 412 844,00 500 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 751 087,61 8 751 087,61 8 113 403,61 6 927 235,61 1 186 168,00 268 391,00 369 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 780,00 168 780,00 160 030,00 160 030,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919 867,61 8 919 867,61 8 273 433,61 7 087 265,61 1 186 168,00 268 391,00 378 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 293,00 369 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 043,00 378 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 319,00 1 014 319,00 1 014 319,00 1 014 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 019,00 1 044 019,00 1 044 019,00 1 044 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 608,96 118 608,96 118 608,96 118 608,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 408,96 121 408,96 121 408,96 121 408,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 166,00 4 479 166,00 4 479 166,00 4 479 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 530,00 127 530,00 127 530,00 127 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606 696,00 4 606 696,00 4 606 696,00 4 606 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 327,00 246 327,00 167 396,00 131 876,00 35 520,00 71 453,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 927,00 251 927,00 172 496,00 136 976,00 35 520,00 71 453,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

230 130,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/424/2022 Rady Gminy So ńsk z dnia 06/06/2022r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 230 130,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 230 130,00

zwiększenie 230 130,00

po zmianach 230 130,00

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 230 130,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6377



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
7 478,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 978,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 304,00 21 304,00 21 304,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 904,00 21 904,00 21 904,00 21 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804,00 2 804,00 2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004,00 3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 268,00 99 268,00 99 268,00 99 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 568,00 103 568,00 103 568,00 103 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398 387,47 2 398 387,47 2 328 172,47 1 870 272,47 457 900,00 0,00 70 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 960,00 37 960,00 35 710,00 35 710,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 347,47 2 436 347,47 2 363 882,47 1 905 982,47 457 900,00 0,00 72 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 215,00 70 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 465,00 72 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 355,93 267 355,93 267 355,93 267 355,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 315,93 272 315,93 272 315,93 272 315,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 244,00 38 244,00 38 244,00 38 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 894,00 38 894,00 38 894,00 38 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 304,00 1 000 304,00 1 000 304,00 1 000 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 404,00 1 030 404,00 1 030 404,00 1 030 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 288,00 282 288,00 267 145,00 253 095,00 14 050,00 0,00 15 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 888,00 289 888,00 274 245,00 260 195,00 14 050,00 0,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 143,00 15 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 643,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 070,00 38 070,00 38 070,00 38 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 070,00 39 070,00 39 070,00 39 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6377



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 454,00 5 454,00 5 454,00 5 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 571,00 192 571,00 192 571,00 192 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 571,00 198 571,00 198 571,00 198 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 500,00 2 468 500,00 2 468 500,00 2 000,00 2 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 500,00 2 628 500,00 2 628 500,00 2 000,00 2 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 000,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 000,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 000,00 588 000,00 588 000,00 0,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 000,00 763 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 615 000,00 5 000,00 105 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 000,00 783 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 615 000,00 5 000,00 105 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

423 000,00 368 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 000,00 388 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 199,96 114 199,96 94 199,96 65 000,00 29 199,96 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 734 199,96 114 199,96 94 199,96 65 000,00 29 199,96 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

189 199,96 114 199,96 94 199,96 65 000,00 29 199,96 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

209 199,96 114 199,96 94 199,96 65 000,00 29 199,96 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 75 000,00

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 75 000,00

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6377



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

41 851 710,02 33 600 661,02 24 009 873,98 14 864 970,14 9 144 903,84 1 048 223,00 8 245 118,00 197 446,04 0,00 100 000,00 8 251 049,00 8 251 049,00 0,00 0,00

-230 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 130,00 -230 130,00 0,00 0,00

650 070,00 399 940,00 387 940,00 207 940,00 180 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 250 130,00 250 130,00 0,00 0,00

42 271 650,02 34 000 601,02 24 397 813,98 15 072 910,14 9 324 903,84 1 048 223,00 8 257 118,00 197 446,04 0,00 100 000,00 8 271 049,00 8 271 049,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 75 000,00

zmniejszenie

zwiększenie 230 130,00
Wydatki razem:

po zmianach 305 130,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6377



                                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/424/2022

    Rady Gminy Sońsk  

    z dnia 06/06/2022r.

1 2 3 4

1. Dochody 38.672.443,02

2. Wydatki 42.271.650,02

3. Wynik budżetu -3.599.207,00

4.167.957,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącyn budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1.768.085,00

9. Wolne środki § 950 2.399.872,00

568.750,00

1. Spłaty kredytów § 992 568.750,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6377



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/424/2022
Rady Gminy Sońsk  z dnia 06/06/2022r

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia 
lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90015 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Strusin" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Wola Ostaszewska" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Szwejki" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami 
samorz ądu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6377



921 92109 2710

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Remont świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Bądkowo" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

926 92695 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2022" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 
Utworzenie terenu rekracyjnego w sołectwie 
Damięty Narwoty" 

10.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

0,00 0,00 0,00Ogółem                                                                                                50.000,00                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6377



 Załącznik nr 5 do Uchwały
          Rady Gminy Sońsk 
 Nr LIX/424/2022 z dnia 06/06/2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Budowa odcinków sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Sońsk w 
miejscowościach: 
Soboklęszcz,Gołotczyzna, 
Drążewo, Koźniewo 
Średnie, Cichawy 

655.000,00 655.000,00 33.339,00

D.

A. 621.661     
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

2. 010 01043 6050

Wykonanie otworu 
studziennego wraz z 
osprzętem dla potrzeb 
gminnego ujęcia wód 
podziemnych na działce 
159/2 w msc. Drążewo gm. 
Sońsk 

200.000,00 200.000,00 200.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

3. 010 01043 6050
Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Ciemniewku.

150.000,00 150.000,00 150.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

4. 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych 
Nr 120903W i nr 120978W 
przez miejscowości Sońsk i 
Koźniewo Łysaki 

875.000,00 875.000,00 176.840,21

D.

A. 698.159,79    
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściow
e 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6377



5. 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 
własnością Gminy Sońsk w 
miesjcowościach: Koźniewo 
Średnie, Spądoszyn , 
Łopacin,  Sońsk, 
Gołotczyzna 

1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

6. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Sońsk ul. 
Słoneczna ( dokumentacja 
projektowa)

12.300,00 12.300,00 12.300,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Gołotczyzna 
ul. Łąkowa i ul. Parkowa 
(dokumentacja projektowa)

12.300,00 12.300,00 12.300,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

8. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Olszewka dz. 
Nr 25 (dokumentacja 
projektowa)

7.000,00 7.000,00 7.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością gminy Sońsk w 
miejscowości Ciemniewo 
dz. Nr 150/1 i dz. Nr 160 
9dokumentacja projektowa)

7.000,00 7.000,00 7.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 
własnością Gminy Sońsk w 
miejscowości Ciemniewo 
dz. Nr 143,150/1

120.000,00 120.000,00 120.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6377



11. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Soboklęszcz 
(dz. Nr 237,248/1 i 2491)

1.100.000,00 1.100.000,00 74.810,00

D.
A.  1.025.190
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

12. 600 60016 6050

Utwardzenie nawierzchni 
drogowej poprzez położenie 
nawierzchni biologicznie 
czynnej-destuktu na drodze 
w msc. Niesłuchy

70.000,00 70.000,00 70.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

13 750 75023 6060
Zakup samochodu 
służbowego dla Urządu 
Gminy

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

14. 750 75023 6057
 "Cyfrowa Gmina" Projekt 
Grantowy   

230.130,00 230.130,00

D.
A. 230.130,00    
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

15. 754 75412 6050

Położenie kostki brukowej 
przed budynkiem OSP 
Gąsocin na dz. Nr ew. 517 
w obrębie Gąsocin 

40.000,00 40.000,00 40.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6377



16. 921 92109 6050

Budowa sceny z 
zadaszeniem na działce nr 
ew.120 w msc. Gołotczyzna 
gmina Sońsk 

55.000,00 55.000,00 55.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

17. 926 92601 6050
Przebudowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej  w Gąsocinie

1.420.000,00 1.420.000,00 257.906,00

D.
A. 1.162.094   
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

18. 926 92601 6050
Budowa hali sportowej w 
miejscowości Sońsk  
(dokumentacja projektowa)

55.000,00 55.000,00 55.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

19. 926 92601 6050
Modernizacja boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gąsocinie

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

20. 926 92695 6050

Doposażenie terenów 
rekreacyjnych w msc. 
Chrościce, Drążewo i 
Gołotczyzna na terenie 
Gminy Sońsk 

75.000,00 75.000,00 30.459,00

D.
A.      
B.
C.44.541

Urząd Gminy w 
Sońsku

21. 926 92695 6050
Utworzenie terenu 
rekracyjnego w sołectwie 
Damięty Narwoty

20.000,00 20.000,00 10.000,00

D.
A.      
B.10.000,00
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

6.403.730,00 6.403.730,00 2.611.954,21 3.791.775,79 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6377


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1 zal. 1(424)-2022
	Zalacznik 2 zal. 2(424)-2022
	Zalacznik 3 zal. 3(424)-2022
	Zalacznik 4 zal. 4(424)-2022
	Zalacznik 5 zal. 5(424)-2022

		2022-06-08T11:53:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




